
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO AO 2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 171/2022 - BEATRIZ BELLO DE FARIA FIGUEIREDO
& CIA LTDA

Origem: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2012 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 48.769/2022 REFERENTE AO
CONTRATO 171/2022.

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - POR INTERMÉDIO DO GABINETE DE INTERVENÇÃO DO
ESTADO NA SAÚDE DE CUIABÁ

Contratada: BEATRIZ BELLO DE FARIA FIGUEIREDO & CIA LTDA

Objeto: É a Locação do imóvel localizado na Rua Batista das Neves, nº 77, Bairro Centro, Cuiabá/MT, para atender as
necessidades do Centro de Especialidade Médica - CEM vinculado à Coordenadoria de Atenção Secundária da Secretaria
Municipal de Saúde, com vigência até 06/05/2023;

Fundamento Legal: Artigo art. 78, inciso II e art. 79, inciso I da Lei. 8.666/93 e suas alterações legais posteriores.

Cuiabá/MT, 30 de maio de 2023

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI

Interventora - GISC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d313114c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T10:49:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




